Praesta, quæsumus omnipotens deus, ut quos ieiunia votiva cafligant, ipsa deuotio quoq; sancta lætificet, & terrenis afflictibus mitigatis, facilius cœlestia capiamus. per dominum. Sacra.

¶ Supplices te domine rogamus, vt his sacrificiis peccata nostra mundentur, quia tunc veram nobis tribues mentis & corporis sanitatem. per dominum. Postcommunio.

¶ Sacramenta, quæ sumplimus dñe deus noster, & spiritualib<sup>z</sup> nos repleant alimentis, & corporalibus tueantur auxiliis. per dominum.

Super populum. Oratio.

¶ Pateant aures misericordie tuæ Domine precibus supplicantium: & vt peterib<sup>z</sup> desiderata concedas, fac eos, quæ tibi sunt placita postulare. per dominum.

Feria Quinta. Oratio.

Praesta, quæsumus omnipotens Deus, ut quos ieiunia votiva castigant, ipsa quoq; deuotio sancta lætificet, ut terrenis affe-ctibus mitigatis, facilius cœlestia capiamus. per dominum. Sacra.

¶ Purifica nos misericors deus, vt ecclesie tuæ preces, quæ tibi gratae sunt, pia munera deferentes, fiant expiatis mentibus gratiores. per dominum nostrum. Postcommunio.

¶ Cœlestia dona capientes, quæsumus domine, non ad iudicium peruenire patiaris, quod fidelib<sup>z</sup> tuis ad remedium prouidisti. per.

Super populum. Oratio.

¶ Populi tui deus institutor & rector, peccata, quib<sup>z</sup> impugnat, expelle, vt semper tibi placitus, & tuo munimine sit securus. per.

Feria Sexta. Oratio.

D<sup>r</sup>eus, qui ineffabilibus mundū renouas sacramentis, præsta, quæsumus, vt ecclesia tua & æternis p̄ficiat institutis, & temporalibus non desituantur auxiliis. per dominum. Sacra.

¶ Munera nos, dñe quæsumus, oblata purificant: & nobis ingenter faciant te esse placatum. per dominum. Postcommunio.

¶ Hec nos, quæsumus domine, participatio sacramenti, & a propriis reatibus indesinenter expediat, & ab omnibus tucatur aduersis. per dominum nostrum.

Super populum. Oratio.

¶ Da, quæsumus omnipotens deus, vt qui infirmitatis nostræ consij de tua virtute cōfidimus, sub tua semper pietate gaudemus. per dominum nřm. Sabbatho. Oratio.

Fiat

Fiat, quæsumus Domine, per gratiam tuam fructuosus nostræ deuotionis affectus, quia tunc nobis proderunt suscepta ieiunia, si tuæ sint placita pietati. Per dominum. Sacra.

¶ Oblationibus, quæsumus domine, placare susceptis: & ad te nostraras etiam rebellis cōpelle propitiis voluntates. Per. Postcom. ¶ Tua nos, Domine quæsumus, sancta purificant, & operatione sua tibi faciant esse deuotos. Per Dominum.

Super populum. Oratio.

¶ Deus, quis per antibus in te, misereri potius eligis, quā irasci: da nobis dignè flere mala quæ facimus: vt tuæ consolationis gratia inuenire valeamus. Per dominum nostrum.

Dominica in passione. Oratio.

¶ Quæsumus omnipotens Deus: familiam tuam propitiis responde, vt te largiente regatur in corpore, & te seruante custodiatur in mente. Per dominum. Sacra.

¶ Hec munera, quæsumus Dñe, & vincula nostræ prauitatis absolvant, & tuæ nobis misericordie dona cōcipient. Per. Postcom.

¶ Adesto nobis Domine Deus noster: & quos tuis mysterijs recreasti, perpetuis defende presidiis. Per dominum.

Feria secunda. Oratio.

¶ Sanctifica, quæsumus Domine, nostra ieiunia: & cunctarū nobis propitiis indulgentiam largire culparum. Per. Sacra.

¶ Cōcede nobis (quæsumus domine Deus noster) vt hæc hostia salutaris & nostrorum fiat purgatio delictorum, & tuæ propitiatione maiestatis. Per dominum.

Postcommunio.

¶ Sacramēti tui, quæsumus Domine, participatio salutaris & purificationem nobis p̄beat, & medelam. Per dominum.

Super populum. Oratio.

¶ Da, quæsumus Domine, populo tuo salutem mētis & corporis: vt bonis operibus inhārendo, tua semper mereatur protectione defendi. Per dominum.

Feria Tertia. Oratio.

¶ Ostra tibi (quæsumus Domine) sint accepta ieiunia: quæ nos & expiando gratia tua dignos efficiant, & ad remedia perdūcant æterna. Per dominum. Sacra.

¶ Hostias tibi Domine deferimus immolandas, quæ temporali cōsolatione nos sic lætificēt, vt promissa certiū speremus æterna.

B ij Per

Per dominum.

Super populum.

Oratio.

¶ Da nobis, quæsumus domine, per seuerantem in tua voluntate  
samulatum: vt in diebus nostris & merito & numero populus ti-  
bi seruens augeatur. Per dominum.

Feria Quarta.

Oratio.

**S**anctificato hoc ieunio deus tuorū corda fideliū miserator il-  
lustra: & quibus deuotionis præstas affectū præbe supplican-  
tibus pium benignus auxilium. Per dominum. **Sacra,**  
¶ Annue nobis misericors Deus, vt hostias placationis & laudis  
syncero tibi deferamus obsequio. Per dominum. **Postcommuni.**  
¶ Cœlestis doni benedictione percepta, supplices te Deus omni-  
potens deprecamur, vt hoc idem nobis & sacramenti causa sit &  
salutis. Per dominum nostrum.

Super populum.

Oratio.

¶ Adesto supplicationibus nostris omnipotens Deus, & quibus  
fiduciam sperandæ pietatis indulges, consuetæ misericordiaz tribue  
benignus effectum. Per dominum nostrum.

Feria Quinta.

Oratio.

**P**raesta, quæsumus omnipotens Deus, vt dignitas conditionis  
humanæ per immoderantiam fauciata, medicinalis parsimo-  
niae studio reformatur. Per dominum nostrum. **Sacra,**  
¶ Domine Deus noster, qui in his potius creaturis, quas ad fragi-  
litatis nostræ subfidiū cōdidiisti, tuo quoq; nominis munera iulsi-  
sti dicando cōstitui: tribue quæsumus, vt & vita nobis præsentis  
auxiliū, & æternitatis efficiant sacramentū. Per dñm. **Postcom.**  
¶ Quod ore sumpmus Domine, pura mēte capiamus, & de mu-  
nere temporali fiat nobis remedium sempiternum. Per dñm.